Analiticka kartica Ministarstva javne uprave za period 12.08.18.08.2024. godine

[Broj dok. [Stavka[St.izd/pr

[Kor.pror.

[Dobavljac[Naziv dobavljaca

[Bankovni radun

[Datum dok. placanja [Naziv konta GK

[1zv.sreds. [Placeno

40171967 2
40171953 2
40154875 2
40171390 2
40172899 2
40172911 2
40172914 2
40172932 2
40172932 3
40173000 2
40173003 2
40173006 2
40173018 2
40173023 2
40173013 2
40173010 2
40172942 2
40172980 2
40172974 2
40172964 2
40172959 2
40172955 2
40172992 2
40173221 2
40173232 2
40173241 2
40173260 2
40171228 2
40171228 3
40171232 2
40171236 2
40171239 2
40171264 2
40171251 2
40171259 2
40171296 2
40171301 2
40171304 2
40171308 2
40171312 2
40171318 2
40171320 2
40171323 2
40171326 2
40171327 2
40171330 2
40171288 2
40171278 2
40171284 2
40171345 2
40171347 2
40171352 2
40171353 2

41530000000 42001A0041
41530000000 42001A0042
41410000000 42001A0552
41310000000 42001A0411
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41410000000 42001A0552
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0042
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041

40041

40041

50842

39398

1000007
1000027
1000027
1000024
1000024
1000024
1000024
1000024
1000140
1000027
1000062
1000024
1000027
1000062
1000024
1000025
1000024
1000062
1000025
1000007
1000007
1000024
1000024
1000007
1000007
41276

37874

1000025
1000027
41276

37874

1000024
1000024
41276

37874

1000024
1000025
1000027
1000024
41276

37874

1000024
1000025
1000024
1000027
1000027
41276

37874

1000027

AUTO CENTAR SAHOVIC DOO

AUTO CENTAR SAHOVIC DOO

ZINZA GROUP DOO

ALUPROMET DOO
PRVA(NIKSICKA)BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
LOVCEN BANKA AD PODGORICA

NLB MONTENEGRO BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

NLB MONTENEGRO BANKA

000000001470851
000000001470851
000000000740779
000000000910808
040020090160451
000010039888595
000010027636428
000000207204262
000000207204262
130497121525111
000000204650640
000000205068904
032000001826355
000010008352343
000003212572827
030498522501984
000110005635271
000003213007387
000000204671689
032000006025473
030798178891303
000003208814562
032000001548923
040020090160451
040010112518030
000000120201470
180998921798160
040020090160451
040020090160451
000000003000074
000000302800971
032000003817753
000010027636428
000000003000074
000000302800971
000000202872533
000000204671689
000000003000074
000000302800971
000000201536261
032000010564006
000010005242329
000000201830462
000000003000074
000000302800971
151296721022032
032000001750392
000000204788768
000010027552038
000010008352343
000000003000074
000000302800971
000010022159420

05.08.24 Tekuce odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila
05.08.24 Tekuce odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila
05.08.24 Prevoz na sluzbenom putovaniju u inostranstvu
05.08.24 Ostali rashodi za materijal

05.08.24 Dnevnice za sluzbeno putovanije u inostranstvo
05.08.24 Dnevnice za sluzbeno putovanije u inostranstvo
05.08.24 Dnevnice za sluzbeno putovanije u inostranstvo
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Ostali troskovi na sluzbenom putovaniju u zemlji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemliji
05.08.24 Dnevnice za sluzbeno putovanije u inostranstvo
05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

05.08.24 Ostale naknade

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

84.70
76.23
2,034.69
1,378.12
155.40
155.40
155.40
45.00
7.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
9.00
9.00
9.00
189.00
149.44
330.74
253.56
15.55
493.50
342.98
181.11
11.10
493.50
342.98
181.11
11.10
493.50
493.50
493.50
342.98
181.11
11.10
493.50
493.50
493.50
493.50
480.18
253.56
15.55
493.50



40171358 2
40171363 2
40171367 2
40171372 2
40171378 2
40171419 2
40171384 2
40171389 2
40171397 2
40171400 2
40171420 2
40171909 2
40171912 2
40171913 2
40171920 2
40171922 2
40171925 2
40171849 2
40171857 2
40171861 2
40171294 2
40171319 2
40173467 2
40173014 2
40172928 2
40162042 2
40172735 2
40172735 3
40176370 2
40178037 2
40177169 2
40177284 2
40158411 2
40177383 2
40177383 3
40177517 2
40178059 2
40177611 2
40177611 3
40178074 2
40178074 3
40178189 2
40178189 3
40178189 4
40178204 2
40178294 2
40178294 3
40178294 4
40178303 2
40178687 2
40178766 2
40178766 3
40178766 4
40178804 2
40178811 2

41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0041
41270000000 42001A0552
41270000000 42001A0552
41270000000 42001A0552
41270000000 42001A0552
41270000000 42001A0552
41270000000 42001A0552
41470000000 42001A0042
41470000000 42001A0042
41470000000 42001A0042
41950000000 42001A0041
41950000000 42001A0552
41490000000 42001A0041
41940000000 42001A0042
41490000000 42001A0552
41490000000 42001A0552
41930000000 42001A0041
41930000000 42001A0041
43140000000 42001A0552
41310000000 42001A0553
41490000000 42001A0552
41430000000 42001A0552
41430000000 42001A0552
41490000000 42001A0552
41490000000 42001A0552
41490000000 42001A0552
41310000000 42001A0553
41490000000 42001A0042
41490000000 42001A0042
41310000000 42001A0553
41310000000 42001A0553
41710000000 42001A0552
41710000000 42001A0552
41710000000 42001A0552
41710000000 42001A0552
41490000000 42001A0043
41490000000 42001A0043
41490000000 42001A0043
41930000000 42001A0041
41430000000 42001A0552
41930000000 42001A0041
41930000000 42001A0041
41930000000 42001A0041
41430000000 42001A0042
41430000000 42001A0042

1000027
1000027
1000024
1000027
1000024
41276
37874
1000024
1000024
1000024
37874
1000024
41276
37874
1000027
41276
37874
1000025
41276
37874
34266
34266
18445
41716
41716
36005
21705
21705
18413
34200
10650
39376
35546
34266
34266
21348
34200
39995
39995
34200
34200
48084
48084
48084
48084
19876
19876
19876
40736
27133
21705
21705
21705
35546
35546

NLB MONTENEGRO BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
NLB MONTENEGRO BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

BOIN DOO

SAVA CAR DOO

SAVA CAR DOO

PR MEDIA CONSULTANCY

FLEKA CETINJE

FLEKA CETINJE

CENTAR ZA ZASTITU | PROUC.PTICA
STRATUS DOO

DPC DOO PODGORICA

M TEL DOO

CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
HIPOTEKARNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

NOVA M (PINK M) DOO

STRATUS DOO

TELEVIZIJA VIUESTI PODGORICA
TELEVIZIJA VIUESTI PODGORICA
STRATUS DOO

STRATUS DOO

GRADNJA INZINJERING MNE D.O.O.
GRADNJA INZINJERING MNE D.O.O.
GRADNJA INZINJERING MNE D.O.O.
GRADNJA INZINJERING MNE D.O.O.
CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK | PRE
CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK | PRE
CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK | PRE
COREIT DOO

TELEMACH DOO

FLEKA CETINJE

FLEKA CETINJE

FLEKA CETINJE

CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)

000010005887185
000010039578971
000000200491086
000010031758346
301198526517053
000000003000074
000000302800971
000000205301025
300598023502825
000000202022231
000000302800971
000000200951836
000000003000074
000000302800971
000110002414095
000000003000074
000000302800971
031000000249076
000000003000074
000000302800971
000000000010066
000000000010066
100003127071154
000000005223948
000000005223948
000000002307026
000000000792468
000000000792468
000000101610097
000000000180142
000000000316947
000000001388180
000000000010322
000000000010066
000000000010066
000000000717134
000000000180142
000000001807926
000000001807926
000000000180142
000000000180142
000000003975523
000000003975523
000000003975523
000000003975523
000000000396770
000000000396770
000000000396770
000000001740193
000000000904018
000000000792468
000000000792468
000000000792468
000000000010322
000000000010322

05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Ostale naknade
05.08.24 Konsultantske usluge
05.08.24 Konsultantske usluge
05.08.24 Konsultantske usluge
05.08.24 Kontribucije za ¢lanstvo u medjunarodnim organ
05.08.24 Kontribucije za ¢lanstvo u medjunarodnim organ
06.08.24 Medijske usluge i promotivne aktivnosti
06.08.24 Osiguranje vozila
06.08.24 Ostale usluge
06.08.24 Ostale usluge
07.08.24 Odrzavanije softvera
07.08.24 Odrzavanije softvera
Transferi nevladinim organizacijama
Kancelarijski materijal
Ostale usluge
Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
09.08.24 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Ostale usluge
Ostale usluge
Medijske usluge i promotivne aktivnosti
Kancelarijski materijal
Medijske usluge i promotivne aktivnosti
Medijske usluge i promotivne aktivnosti
Kancelarijski materijal
Kancelarijski materijal
Zakup zgrada i poslovnog prostora
Zakup zgrada i poslovnog prostora
Zakup zgrada i poslovnog prostora
Zakup zgrada i poslovnog prostora
Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Odrzavanije softvera
Rashodi za ostale komunikacione usluge
Odrzavanije softvera
Odrzavanije softvera
Odrzavanije softvera
Rashodi za ostale komunikacione usluge
Rashodi za koriS¢enije interneta

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

493.50
493.50
493.50
493.50
342.98
181.11
11.10
493.50
493.50
342.98
11.10
102.89
54.33
3.33
108.00
57.03
3.50
750.00
87.99
13.20
100,000.00
6,000.00
665.50
20.00
114.12
350.90
3,028.47
51,276.33
0.00
0.00
0.00
0.00
12.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



40178845 2
40178845 3
40179094 2
40179162 2
40179177 2
40179209 2
40180000 2

41430000000 42001A0042 35546
41430000000 42001A0042 35546
44150000000 42001A0042 34791
41930000000 42001A0041 36425
41930000000 42001A0041 36425
41430000000 42001A0042 44928
41430000000 42001A0552 35546

CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
CIKOM DOO PODGORICA

AXIANS CRNA GORA DOO

AXIANS CRNA GORA DOO

ORION TELEKOM (BBMI DOO)
CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)

000000000010322
000000000010322
000000000014672
000000000184022
000000000184022
000000000062555
000000000010322

Rashodi za ostale komunikacione usluge
Rashodi za ostale komunikacione usluge
Kompijuterska oprema

Odrzavanije softvera

Odrzavanije softvera

Rashodi za ostale komunikacione usluge

Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

179,349.34]




